
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Lucie Doležálková 
 
Název práce: Characterization and significance of N-glucosyltransferase pathway as a tool 
for regulation of cytokinin homeostasis in plants 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

2 

Při práci s literaturou 
a databázemi 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

 1 

Při sepisování práce  1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: 2 

 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 1 

 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 1 

 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : oceňuji samostatnost uchazečky při plnění zadaných 

úkolů i při práci s literaturou a sepisování práce, uchazečka projevila mimořádné pracovní 
nasazení při experimentální práci i při sepisování práce, stejně tak jako schopnost spolupráce s 
ostatními členy týmu. V několika ojedinělých případech mírně vázla komunikace ze strany 
uchazečky, což však nijak nenarušilo zdárný průběh řešení zadaných úkolů ani sepsání práce.  

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO    
 
Navrhovaná celková klasifikace:  výborně 
 
 



Datum vypracování posudku: 20.8.2019 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  ing. Václav MOTYKA, CSc.  
        (SIS 29931383) 
 
 
                                                Konzultant          doc. RNDr. Helena Ryšlavá, CSc. 


